
 

 
 

COMUNE DI TUSA 
PROVINCIA DI MESSINA 

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE 

I° TRIMESTRE  

  

 Area 

 

 

 

  N. 

dipendenti 

assegnati 

  N. 

Giorni 

lavorativi 

per Area   

gg.assenza                      

ferie 

gg.assenza 

malattie 

gg.assenza 

maternità  e      

similari 

gg.assenza 

per altri 

motivi 

Totale gg. 

assenze per 

Area 

Tasso assenza 

personale per 

Area 

Tasso presenza 

personale per 

Area  

 

Area Amm.va-  

Contabile 

  

 24 

 

1.307 

 

 

92 

 

73 

 

0 

 

11 

 

176 

 

13,46% 

 

86,54% 

 

Area Tecnica 

 

14 

 

 750 

 

57 

 

14 

 

0 

 

54 

 

125 

 

16,66% 

 

83,34% 

 

 Area Vigilanza 

 

 

5 

 

 

299 

 

25 

 

4 

 

0 

 

1 

 

30 

 

10,03% 

 

89,97% 

 
 

TOTALI 

 
43 

 
2.356 

 
174 

 
91 

 
0 

 
66 

 
331 

Tasso assenza 
dell'Ente 

14,04% 

Tasso presenza 
dell'Ente 

85,96 % 

Segretario  

Comunale 

in convenzione 

con il Comune di 

S. Stefano di 

Camastra   

 

 

LE INFORMAZIONI RELATIVE AL SEGRETARIO COMUNALE SONO PUBBLICATE SUL SITO: www.comunesantostefanodicamastra.eu  - CAPO 

CONVENZIONE.  

  

 

 

http://www.comunesantostefanodicamastra.eu/

